[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов
БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «16» октября 2023 года №151
п.Береговой
Об избрании главы   Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района Челябинской области
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Берегового сельского поселения, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района Челябинской области, утверждённым решением Совета депутатов Берегового сельского поселения от 20.06.2023г. №139,
Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Считать избранным по результатам открытого голосования главой Берегового
сельского поселения Каслинского муниципального района Челябинской области Халикову Ирину Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя», сетевом издании
«Официальный сайт Берегового сельского поселения» (http://beregovoe174.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-84426 от 26.12.2022г.).
Заместитель председателя Совета депутатов
Берегового сельского поселения

                  Н.С.Газенкампф